
UCHWAŁA NR 202/XXI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2025.1483 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych o kwotę 10 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 10 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 6. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 839DA65D-F59C-4DD3-8E1A-70F7565435E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Roźwienica jest konsekwencją podpisania umowy 
dotacji na dofinansowanie zadania pn. Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Roźwienica w celu 
zwiększenia bezpieczeństwa strażaków. 

Planowany koszt kwalifikowany zadania - 20 000,00 zł. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 839DA65D-F59C-4DD3-8E1A-70F7565435E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 202/XXI/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 5
	§ 6


